全国有料老人ホーム協会 会員様

　　　　　　     　       　 拝啓、皆々様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  　　　　　　     　　　     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 　　　　　　       　　　    さて、今回 会員様向け商品を特別価格にてご案内させて頂きます。

  　　　　　　      　　　    ご購入のご希望の方は本申込書に要項をご記入の上、お申し込みください。　　敬具

FAX 03-3862-5983 （日本法令 行き）
品　番 価格(税込) 特別価格(税込)

V141 ¥11,000 ¥8,800

V139 ¥16,500 ¥13,200

V133 ¥13,200 ¥10,560

V113 ¥13,200 ¥10,560

V105 ¥13,200 ¥10,560

労基29-5D ¥16,500 ¥13,200

労務43-3 ¥990 ¥792

Ｓ２ ¥110,000 ¥88,000

【 ご送付先 】
事務所名 ご担当者名

ご住所

　●商品と請求書・郵便振替用紙をあわせてお届けいたします。

　　商品到着後、10日以内のお振込みをお願いいたします。

　●申込期限　２０２１年５月２０日（木）
　●お問い合せ先　㈱日本法令営業部販売課　TEL:03-3862-5961　FAX:03-3862-5983

　●記載されました個人情報は、当該注文の発送、及び請求書の発送以外には使用いたしません。

商　品　名

本

【ｾﾐﾅｰDVD】介護事業所のキャリアパス《作成・アレンジ》
の仕方
[講師] 介護人材育成ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 栗原知女      [収録時間] 約160分

本

【セミナーDVD】統合様式版　介護事業所の処遇改善加算・

特定処遇改善加算の申請から実績報告までの実務
[講師・監修] 長門恵子　林 哲也　      [収録時間] 約200分

本

【商品詳細・動作環境条件等】日本法令ホームページ https://www.horei.co.jp/

【セミナーDVD】今後の経営を見据えた 介護職員等特定処遇改善加算の対
応実務
[講師] 介護人材育成ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 栗原知女      [収録時間] 約250分

本

　　　年 　　　 月　　　日

   ●定価（税込）5000円以上ご購入で、送料は弊社で負担いたします。 定価（税込）5000円未満ご購入で、実費送料（※）を頂戴いたします。

    （※）本州は５5０円（税込）、北海道・四国・九州は７7０円（税込）、沖縄県・離島は実費

TEL

FAX

　　　2021年3月吉日

本

本

【CD-ROM】介護事業所[職員・登録ヘルパー]のための就業規則
［著者、編者］社会保険労務士法人合同経営　就業規則作成チーム
特定社会保険労務士　林 哲也　監修

 株式会社 日本法令

ご注文送付先 ⇒

介護業界様関連商品のご案内

申込数

採用サイト【かんたん】制作パッケージ　介護事業所用

介護事業所職員用 人事記録パック（A4判､10枚入）
介護事業所で働く人の情報を封筒型帳票で管理

冊

申 　 込  　書

【セミナーDVD】すぐにわかる 処遇改善加算・特定処遇改善加算

統合様式の解説と保管義務書類の作成・保管・管理の実務
[講師] 介護人材育成ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 栗原知女      [収録時間] 約180分

本

【セミナーDVD】基礎からわかる障害福祉事業所の 福祉・介護職員等
特定処遇改善加算の対応実務
[講師] 介護人材育成ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 栗原知女      [収録時間] 約250分